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W wiejskiej zagrodzie

 c. d.

Drogie dzieci, dziś na początek nauczymy się piosenki. Poniżej zamieszczamy słowa oraz link

https://www.youtube.com/watch?v=fmf9rR_zlEg

 

"W kurniku"

W kurniku od rana coś się dzisiaj dzieje:
kury gdaczą z całej siły, kogut głośno pieje./2

Już nadeszła wiosna, skorupki pękają,
a kurczątka co sił w nóżkach kurom uciekają./2

Wracajcie, wracajcie, szybko do kurnika,
dostaniecie do jedzenia ziarnek słonecznika./2

Nie chcemy, nie chcemy, zabawę wolimy.
Siedzieliśmy w swych skorupkach od połowy zimy./2

Ciemna noc nadeszła, więc się posłuchały
i pod skrzydła swojej mamy chętnie się schowały./2

 Teraz proponuję zabawę samochody.

Kochani, wyobraźcie sobie, że wybieracie się na wycieczkę samochodową na wiejskie podwórko na przykład do
koleżanki lub u kolegi, u którego jeszcze nigdy nie byliście. Musicie naśladować ruchem wszystkie czynności związane
z jazdą- wsiadanie do samochodów, sprawdzanie ich stanu technicznego (wycieraczki, kierunkowskazy, pasy),
uruchamianie silnika i wyjazd. Po drodze zatrzymujecie się, aby pokonać różne przeszkody wymieniane przez rodzica:

Dokręcanie luźnego koła (przycupnięcie i wykonywanie ruchów dokręcania);●

Wymienianie przepalonej żarówki w podsufitce (wyciągnięcie ręki w górę i wykonywanie ruchów wykręcania i●

wkręcania)’
Wycofanie ( kroki do tyłu w trakcie wyklaskiwanych przez rodzica rytmów)●

Jazda wolno pod górę (poruszanie się krok za krokiem)●

Kochani jesteśmy już nie daleko, ciekawi jesteśmy czy rozpoznacie odgłosy zwierząt, jakie chodzą po podwórku, oto●

one:

https://www.youtube.com/watch?v=tj2ccM-9kF0

Wiemy, że świetnie sobie poradziliście.

Teraz kochani czas na pracę.

4- latki Karty artysty str. 24- Potnij na paski brązowy papier, tak aby otrzymać sztachety płotu. Przyklej je na ilustracji.
Wyjmij owieczki, a potem dorysuj im oczy i nosy. Umieszczaj owce za lub przed płotem zgodnie z poleceniami rodzica.

3- latki Kącik Artysty- str. 16- Wykonaj owieczkę. Wyjmij wszystkie elementy Karty i sklej je według wzoru. Wylep
brzuszek owieczki watą.
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